
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
nábřeží 1.máje 2518 , 397 01 Písek, PEKLO Michal mob:  702 488 061 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 19 ze dne 07.03.2025  

Přítomni:  Peklo Michal, Řezáč Michal, Třeštík Petr

Změna termínu se souhlasem soupeře: 

OP ml. přípravka II.
12. kolo ČÍŽOVÁ- PROTIVÍN ST 30.04. 17:00 Čížová

Změna hřiště: 

OP ml. přípravka I.
21. kolo Sepekov/Chyšky-MIROVICE NE 11.05. 10:00       hř. Chyšky
24. kolo Sepekov/Chyšky-PÍSEK,,C“ NE 01.06. 10:00       hř. Chyšky

Nedohraná utkání z podzimní části: 
STK připomíná oddílům nesehraná mistrovská utkání z podzimní části, utkání je nutné sehrát před 
začátkem jarní části soutěže: 

OP starší žáci: 1. kolo Bernartice – Protivín „B“ 
OP starší přípravka: 3. kolo ZVVZ „B“ – Albrechtice

Soutěže: 

Zadání změny termínu si mohou organizátoři utkání (domácí oddíl) provést v IS systému: 

8. liga muži - OP II. třída UZAVŘENO 
9. liga muži - OS III. třída UZAVŘENO
OP starší žáci do 20.03.2025
OP mladší žáci do 20.03.2025
OP starší přípravka do 20.03.2025
OP mladší přípravka I. a II. do 20.03.2025 

Po těchto termínech bude v systému povolení hlášenek bez souhlasu soupeře uzavřen. 
Pokud dojde ke změně hřiště je potřeba zaslat požadované na jednání STK, která změnu 
uvede ve své úřední zprávě a změnu hřiště provede v IS.



Různé: 

STK připomíná všem oddílům OFS Písek, V souladu s § 8 odst. 6 Registračního řádu FAČR 
a § 18 odst. 6 Evidenčního a registračního řádu FAČR tímto vyzýváme všechny členy Fotbalové 
asociace České republiky, kteří do dnešního dne nezachovali své členství pro rok 2025, aby tak 
učinili nejpozději do 15. 3. 2025 (do 23:59). 

STK informuje oddíly o aktualizaci fotografií hráčů v IS FAČR – novelizace evidenčního a 
registračního řádu FAČR s účinností od 1.7.2024 byla zavedena povinnost aktualizace fotografií 
hráčů (starší 18 let – 1 x za 5let, mladší 18 let – 1 x za 2 roky) a následně i při každém přestupu 
hráče. Jedná se o zajištění aktuální databáze a jednak i předcházet problémům při případné 
konfrontaci, dle platných předpisů FAČR. 
Aktualizace fotografií hráčů v IS FAČR | FOTBAL.CZ

STK informuje oddíly o změně pojištění členů FAČR a odpovědnosti trenérů. 
Nové pojištění členů FAČR od 1. 2. 2025 a odpovědnosti trenérů od 1. 1. 2025 | FOTBAL.CZ

Příští zasedání STK bude 13.03.2025 v kanceláři OFS Písek 
(budova VZP – nábřeží 1. máje 2518/3, 397 01 Písek).

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

V Písku dne 07.03.2025 STK OFS Písek

https://www.fotbal.cz/facr/nove-pojisteni-clenu-facr-od-1-2-2025-a-odpovednosti-treneru-od-1-1-2025/a21810
https://www.fotbal.cz/facr/aktualizace-fotografii-hracu-v-is-facr/a21129



